
1 

 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                    Warszawa, dn. 12 maja 2021 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

na usługi poligraficzne (sygn. ZN.26.1.6.2021) 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 maja 2021 r. o godz. 12.05. 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

mianowicie: 37.831,50 zł brutto (trzydzieści siedem tysięcy osiemset trzydzieści jeden 

złotych 50/100). 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Wykonawca  Cena brutto (PLN) 

ZAPOL Sobczyk Sp. J. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 
29.001,00 

DRUKARNIA BIAŁY KRUK MILEWSCY Sp. J. 

ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 Białystok 
29.715,00 

Lotos Poligrafia Sp. z o.o. 

ul. Wał Miedzeszyński 98, 04-987 Warszawa 
33.873,00 

Kowalcze Małgorzata ZAKŁAD POLIGRAFICZNY SINDRUK 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 
34.629,00 

POLIGRAFUS Jacek Adamiak 

ul. Oszmiańska 9, 03-503 Warszawa 
36.225,00 

UNIDRUK Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 
36.372,00 

MATRIX-DRUK Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Okulickiego 7/9, 05-500 Piaseczno 
36.750,00 

DRUKARNIA DIMOGRAF Sp. z o.o. 

ul. Legionów 83, 43-300 Bielsko Biała 
40.393,50 

Legra Sp. z o.o. 

ul. Albatrosów 10c, 30-710 Kraków 
42.000,00 

PETIT – SKŁAD – DRUK – OPRAWA Wojciech Guz i Wspólnicy Sp. K. 

ul. Tokarska 13, 20-210 Lublin 
47.145,00 

Argraf Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa 
47.250,00 

 


